
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUN. DE BELA VISTA DO TOLDO            

CNPJ:

RUA ESTANISLAU SCHUMANN, 839

C.E.P.:

01.612.888/0001-86

89478-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Bela Vista do Toldo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  28/2021 - PR

43/2021

43/2021

25/10/2021

Folha:  1/1

O Prefeito Municipal ALFREDO CEZAR DREHER, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas pela 
legislação em vigor, especialmente o Art. 71, Inciso IV da Lei nº 14.133/2021, a vista do parecer conclusivo exarado 
pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio/ Presidente da Comissão de Licitação e Membros, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

JULIAN ODACHOWOSKI & FILHOS LTDA - EPP     (1690)

1 MADEIRA EM EUCALIPTO SERRADA M3 200,00  0,0000 809,00    161.800,00

Total do Fornecedor: 161.800,00

Total Geral: 161.800,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

43/2021

28/2021-PR

PREGÃO PRESENCIAL

09/11/2021
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MADEIRA DE EUCALIPTO E 
PINUS SERRADA POR M³ DESTINADA PARA USO DAS SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Bela Vista do Toldo,   9   de  Novembro   de   2021. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Municipal 


		2021-11-09T08:48:07-0300
	ALFREDO CEZAR DREHER:65300246972




